
業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

荷揚町複合公共施設全庁ネットワーク機器等一式リース契約（情報政策課）

企画部 情報政策課

令和 ６年 １月１１日 １１時００分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱九州支店

東京センチュリー㈱

㈱ＪＥＣＣ

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス㈱福
岡支店

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス㈱福岡支店落札者

351,670円

326,600

321,000

325,000

319,700 落札

1．

2．

3．

4．

落札金額

Administrator
タイプライターテキスト
一般競争入札




