## 業者名及び入札結果閲覧表

件 名	荷揚町複合公共施設全庁ネットワーク機器等一式リース契約(情報政策課)				
納入場所	企画部 情報政策課        一般競争入札				
入札日時	令和 6年 1月11日 11時00分				
業者名		第1回目金額	第2回目金額	見積金額	備考
1.NTT・TCリース㈱九州支店		326,600			
2. 東京センチュリー(株)		321,000			
3.(株)JECC		325,000			
4.NX・TCリース&ファイナンス㈱福岡支店		319,700			落札
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。					
落札者 NX・TCリース&ファイナンス㈱福岡支店					
落札金額	落札金額 351,670円				